栃木県内バドミントン部顧問　各位

　平素より、格別のご高配賜り厚くお礼申し上げます。この度、栃木県ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会中学生連盟において

2023年度のオリジナルＴシャツを下記要領にて販売させていただきますので、ご案内申し上げます。

Ｔシャツ
ヨネックス製
素　　　材 ：　ポリエステル100％
サ　イ　ズ
カ　ラ　ー ：　ブラック・ブライトブルー・フレイムレッド
価　　　格 ：　￥２，５００－（１枚）

※価格は、税込み価格です。

納　　　期 ： ご発注締め切り お届け
１回のみ ９月２５日（月）必着 12/2冬季大会会場にてお渡し

尚、ご発注につきましては、各学校ごとに取りまとめの上、必ず別紙申込書にて郵送又はＦＡＸで

お申し込みください。（電話や口答での注文はご遠慮ください。）

追加がある場合には、追加申込書にて追加の数量のみを記入の上、再度ご発注ください。

変更がある場合には、変更申込書にて変更の詳細を記入の上。再度ご発注ください。

締切日以降の注文・追加・変更は一切できませんのでご注意ください。(サイズ交換等もできません）

このTシャツを着用しての、県内中体連各大会への参加が可能なことも申し添えます。

また、締切後9/26中にラケットショップイーストＨＰにて申込状況の一覧を掲載いたしますので、

ご担当者様は必ずご確認の上、間違いがございましたら9/28までに下記までご連絡ください。

※納品及びお支払いについて
納品につきましては、12/2冬季大会会場にてお渡しいたします。。
冬季大会に参加されない学校様につきましては別途相談させていただきます。
代金につきましては12/2・9冬季大会会場でお支払いただくか、商品到着後

１週間以内に銀行振込にて納入お願い致します。

尚、学校へのご集金を希望される場合は下記問い合わせまでご相談ください。

●発注・お問い合わせ先●

株式会社ラケットショップイースト　　担当　田野幸一

〒321-0904　宇都宮市陽東５－２－１２

TEL/ ０２８－６１６－２０７０(代)

FAX/ ０２８－６１６－２０７１

営業時間　　10:00～19:00（月曜定休）

～お振込先～

足利銀行　　　宇都宮東支店　　(普)　２８５５９５８　　　㈱ラケットショップイースト

栃木県ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会理事　加藤好伸

2023年度　栃木県中学生オリジナルＴシャツ販売のご案内

記

：　Ｓ，Ｍ，Ｌ，Ｏ

※受注・集金ともラケットショップイーストが県協会に代行して行います 。
下記の申込先にお間違えの無いようにお申し込み下さい。

株式会社ラケットショップイースト　担当者 宛（Fax０２８－６１６－２０７１）

お申し込み日　　　　月　　　日

学校名 中学校 顧問名

Ｔ　Ｅ　Ｌ Ｆ　Ａ　Ｘ

Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ

枚 枚 枚 枚         枚×\2,500＝              円

枚 枚 枚 枚         枚×\2,500＝              円

枚 枚 枚 枚         枚×\2,500＝              円

円

お申し込み日　　　　月　　　日

学校名 中学校 顧問名

Ｔ　Ｅ　Ｌ Ｆ　Ａ　Ｘ

Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ

枚 枚 枚 枚         枚×\2,500＝              円

枚 枚 枚 枚         枚×\2,500＝              円

枚 枚 枚 枚         枚×\2,500＝              円

円

お申し込み日　　　　月　　　日

学校名 中学校 顧問名

Ｔ　Ｅ　Ｌ Ｆ　Ａ　Ｘ

サイズ 数量 サイズ 数量 備考

Ｔシャツ 合　　　計

ブライトブルー

フレイムレッド

総合計金額

御　　発　　注　　明　　細

ブラック

合　　　計

総合計金額

御　　発　　注　　明　　細

追　加　申　込　書

締切9/25必着

2023栃木オリジナルTシャツ(バドミントン)申込書

御　　発　　注　　明　　細

Ｔシャツ

ブラック

ブライトブルー

フレイムレッド

変更前の商品 変更後の商品

変　更　申　込　書